
1 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 9/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 11. 4. 2022, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Stanislav Jech 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 11.04.2022 v 14:37:35 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:39:44 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 14:39:44 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:40:11 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:40:18 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis z jednání ústřední inventarizační komise k 31.12.2021 (FIN 031) 

4. Žádost o peněžitý dar, návrh darovací smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 032) 

5. Zápis ze zasedání komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové aktivity (FIN 033) 

6. Smlouva o zřízení věcného břemene – akce „PREL a STL plynovod Třebechovice pod Orebem p. č. 737 

č. stavby 8800081723“. (SM 071) 

7. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2021743/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

http://www.usneseni.cz/


2 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Třebechovice p.O., ul. Proboštova p. č. 583/46 – smyčka knn). (SM 072) 

8. Vyhrazení parkovacího místa pro invalidy - Štěnkov (SM 073 ) 

9. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/57 v k. ú. Třebechovice p. O. zahr. 

kolonie OREB (SM 074) 

10. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 26. 1. 2022 (doplnění pozemku p. č. 756/1 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem) (SM 075) 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene – akce plynovodní přípojka na p. č. 462/28 k. ú. Třebechovice pod 

Orebem  (SM 076) 

12. Smlouva o společném nájmu části pozemku p. č. 1493/1 (č.7) v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 

077) 

13. Kupní smlouva - prodej pozemku st. p. č. 75/2 v k. ú. Krňovice (SM 078) 

14. Smlouvy o nájmu pozemků p. č. 107/2 a části pozemku p. č. 106/2 vše v k. ú. Polánky n. D. (SM 079) 

15. Nabídka na odkoupení části pozemku p. č. 2824 a části pozemku p. č. 458 vše v k. ú. Třebechovice p. O. 

(SM 080) 

16. Oznámení o záměru vlastníka nemovitosti (id. podíl 1/2 z celku pozemku p. č. 910/1 v k. ú. 

Třebechovice p. O.) (SM 081) 

17. Mateřská škola, Třebechovice p.O. (SM 082) 

18. Mateřská škola, Třebechovice p.O. (SM 083) 

19. Smlouvy o zřízení věcného břemene (akce - Vodovod Krňovice III. etapa) (SM 084) 

20. Oprava ul. Čsl. legií, Třebechovice p.O. (SM 085) 

21. Porovnání náročnosti zpracování Změny č.1 ÚP TpO versus nový ÚP TpO (STAV 008) 

22. Územní studie T6- posouzení žádosti (STAV 009) 

23. Zápis z likvidační komise ze dne 4. dubna 2022 (SPR 008) 

24. Nájemní smlouva (TS 44) 

25. Výběrové řízení – osvětlení zimní stadion (TS 45) 

26. Nová nájemní smlouva (TS 46) 

27. Nová nájemní smlouva (TS 47) 

28. Nová nájemní smlouva (TS 48) 

29. Nová nájemní smlouva (TS 49) 

30. Nová nájemní smlouva (TS 50) 

31. Nájemné a úhrada za plnění spojená s užíváním prostor Kulturního domu se sídlem Na Stavě 820, 

Třebechovice pod Orebem od 1.5.2022 (TMB 01) 

32. Zproštění z placení stravy u dětí z Ukrajiny od nástupu do MŠ do konce dubna 2022 (MŠ 03) 

33. Různé 

Diskuze zahájena v 14:40:18 

V 14:40:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 34 - Oprava chodníku v Heldově náměstí ( SM 086) 

- doplňuje se bod č. 35 - Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci 

Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem (FIN 034) 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-213-9/22 

http://www.usneseni.cz/


3 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:40:59 

3. Zápis z jednání ústřední inventarizační komise k 31.12.2021 (FIN 031) (bod 

číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:41:07 

Diskuze zahájena v 14:41:07 

V 14:41:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání ústřední inventarizační komise ze dne 23.3.2022. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-214-9/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:41:34 

4. Žádost o peněžitý dar, návrh darovací smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 032) 

(bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:41:39 

Diskuze zahájena v 14:41:39 

V 14:42:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,- Kč organizaci ZO ČSOP JARO 

Jaroměř na výdaje spojené s provozem záchranné stanice pro volně žijící živočichy v Jaroměři. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-215-9/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2022 

V 14:42:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí peněžitého daru ve výši 

5.000,- Kč organizaci ZO ČSOP JARO Jaroměř na výdaje spojené s provozem záchranné stanice pro 

volně žijící živočichy v Jaroměři. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-216-9/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2022 

V 14:42:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 057/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8930 

 

37-49 

 

5222 

 

ZO ČSOP JARO Jaroměř – peněžitý dar 

 

       5.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -5.000 Kč 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-217-9/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


5 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:42:43 

5. Zápis ze zasedání komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové aktivity 

(FIN 033) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:42:50 

Diskuze zahájena v 14:42:50 

V 14:45:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis č.7 z jednání  komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové 

aktivity ze dne 30.3.2022. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-218-9/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:45:21 

6. Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci 

Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem (FIN 034) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:46:10 

Diskuze zahájena v 14:46:10 

V 14:47:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje navýšení provozního příspěvku na rok 2022 příspěvkové organizaci Mateřská 

škola Třebechovice pod Orebem o částku 18.350,- Kč určenou na úhradu plynu v budově MŠ Heldovo 

náměstí č.p. 593 za období březen 2022. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


6 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-219-9/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2022 

V 14:51:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 058/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2220 

 

31-11 

 

5331 

 

Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem – 

navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2022 

 

       18.350 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -18.350 Kč 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-220-9/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:51:35 

7. Smlouva o zřízení věcného břemene – akce „PREL a STL plynovod 

Třebechovice pod Orebem p. č. 737 č. stavby 8800081723“. (SM 071) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:52:15 

Diskuze zahájena v 14:52:15 

V 14:52:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene (akce Města Třebechovice p. O. podchod 

pod I/11 „PREL a STL plynovod Třebechovice pod Orebem p. č. 737 č. stavby 8800081723“) na 

pozemcích p. č. 735, p. č. 736/1, p. č. 736/2, p. č. 737 a  p. č. 1989/26 vše v k. ú. a obci Třebechovice pod 

Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "povinný" a společností GasNet, s. r. o., Klíšská 

940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČO 27295567 „oprávněný". Finanční náhrada za zřízení 

věcného břemene činí 500,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-221-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:52:46 

8. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2021743/1 - ČEZ 

Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. Proboštova p. č. 583/46 – 

smyčka knn). (SM 072) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:52:53 

Diskuze zahájena v 14:52:53 

V 14:53:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2021743/1 na 

dotčeném pozemku p. č. 583/34 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p. O., ul. Proboštova 

smyčka knn k p. č. 583/46) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035 „strana oprávněná“. Jednorázová 

náhrada za zřízení věcného břemene činí 2.874,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-222-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:53:24 

9. Vyhrazení parkovacího místa pro invalidy - Štěnkov (SM 073 ) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:53:40 

Diskuze zahájena v 14:53:40 

http://www.usneseni.cz/


8 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 14:54:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro invalidy před domem č.p. 59 ve 

Štěnkově. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-223-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:54:30 

10. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/57 v k. ú. 

Třebechovice p. O. zahr. kolonie OREB (SM 074) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:54:38 

Diskuze zahájena v 14:54:38 

V 14:55:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem pozemku p. č. 1573/57 

o výměře 351 m
2
, druh pozemku zahrada v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemci) ke dni 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-224-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2022 

V 14:55:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


9 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 1573/57 o výměře 351 m² druh pozemku 

zahrada v k. ú. Třebechovice p. O. za cenu 3,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou od 1. 6. 2022. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-225-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:55:38 

11. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 26. 1. 2022 (doplnění 

pozemku p. č. 756/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem) (SM 075) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:55:45 

Diskuze zahájena v 14:55:45 

V 14:56:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 26. 1. 2022 mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a společností AKRA, spol. s r. o., IČO 42196159, Štěnkov 

90, 503 46 Třebechovice pod Orebem (nájemce). Účelem dodatku je doplnění pozemku p. č. 756/1 k. ú. 

Třebechovice pod Orebem o výměře 0,3047 ha za nájemné ve výši 3.000,-/ha/rok, tj. celkem 914,- 

Kč/rok na dobu neurčitou k zemědělské činnosti. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-226-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:56:43 

12. Smlouva o zřízení věcného břemene – akce plynovodní přípojka na p. č. 

462/28 k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 076) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


10 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:56:55 

Diskuze zahájena v 14:56:55 

V 14:57:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene (plynovodní přípojka č. stavby 

9900110368/1/2022 – akce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.) na pozemku p. č. 462/28 v k. 

ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "povinný", společností 

GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČO 27295567 „oprávněný" 

aXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX „investor“. Finanční náhrada činí 

500,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-227-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:57:55 

13. Smlouva o společném nájmu části pozemku p. č. 1493/1 (č.7) v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem (SM 077) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:58:03 

Diskuze zahájena v 14:58:03 

V 14:58:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o společném nájmu části (č. 7) pozemku p. č. 1493/1 o výměře 113 m
2
 

druh pozemku zahrada v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemci) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok, tj. za 339,- Kč/rok od 1. 

5. 2022 na dobu neurčitou. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


11 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-228-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:43 

14. Kupní smlouva - prodej pozemku st. p. č. 75/2 v k. ú. Krňovice (SM 078) (bod 

číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:58:50 

Diskuze zahájena v 14:58:50 

V 14:59:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (prodávající) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (kupující) 

na prodej pozemku st. p. č. 75/2 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6 m
2
 v k. ú. 

Krňovice za kupní cenu 450,- Kč/m
2
, tj. za 2.700,- Kč a za úhradu znaleckého posudku ve výši 1.000,-. 

Celková kupní cena s náhradou platby znaleckého posudku činí 3.700,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-229-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:59:55 

15. Smlouvy o nájmu pozemků p. č. 107/2 a části pozemku p. č. 106/2 vše v k. ú. 

Polánky n. D. (SM 079) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:00:03 

Diskuze zahájena v 15:00:03 

V 15:00:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 106/2 druh pozemku ostatní plocha 

(celková výměra 542 m
2
) o výměře 300 m

2
 v k. ú. Polánky n. D. mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

http://www.usneseni.cz/


12 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

XXXXX (nájemce) za cenu 2,- Kč/m
2
/rok tj. 600,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 5. 2022 

(bezesmluvní užívání od 1. 5. 2019). 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-230-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

V 15:01:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 106/2 druh pozemku ostatní plocha 

(celková výměra 542 m
2
) o výměře 184 m

2
 a pozemku p. č. 107/2, druh pozemku trvalý travní porost o 

výměře 266 m
2 

vše v k. ú. Polánky n. D. mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

společností Les Chalupes, z. ú. IČO 08143854, Bj. Krawce 1139, 56501 Choceň (nájemce) za cenu 2,- 

Kč/m
2
/rok tj. celkem 900,- Kč/450 m

2
/rok na dobu neurčitou od 1. 5. 2022 (bezesmluvní užívání od 1. 

5. 2019). 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-231-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:01:22 

16. Nabídka na odkoupení části pozemku p. č. 2824 a části pozemku p. č. 458 vše 

v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 080) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:01:32 

Diskuze zahájena v 15:01:32 

V 15:03:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu na odkoupení pozemku p. č. 

2863, druh pozemku ostatní plocha, výměra 7 m
2
, který vznikl na základě GP č. 2406-301/2021 ze dne 

http://www.usneseni.cz/


13 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

15. 11. 2021 rozdělením pozemku st. p. č. 458 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 

2.450,- Kč, tj. 350,- Kč/m
2
 mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX (prodávající) a Městem Třebechovice pod Orebem (kupující). Náklady spojené 

s prodejem hradí Město Třebechovice pod Orebem (znalecký posudek, geometrický plán, správní 

poplatek za vklad do katastru nemovitostí). 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-232-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

V 15:04:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu na odkoupení pozemku p. č. 

2824/2, druh pozemku ostatní plocha, výměra 8 m
2
, který vznikl na základě GP č. 2407-301/2021 ze 

dne 15. 11. 2021 rozdělením pozemku p. č. 2824 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 

2.800,- Kč, tj. 350,- Kč/m
2
 mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(prodávající) a Městem Třebechovice pod Orebem (kupující). Náklady spojené s prodejem hradí 

Město Třebechovice pod Orebem (znalecký posudek, geometrický plán, správní poplatek za vklad do 

katastru nemovitostí). 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-233-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:14 

17. Oznámení o záměru vlastníka nemovitosti (id. podíl 1/2 z celku pozemku p. č. 

910/1 v k. ú. Třebechovice p. O.) (SM 081) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:20 

http://www.usneseni.cz/


14 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Diskuze zahájena v 15:04:20 

V 15:04:50 přišel Ing. Stanislav Jech, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 15:06:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města využít předkupní právo k ideálnímu podílu 1/2 z 

celku pozemku p. č. 910/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. 

(stavební zákon). 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-234-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

V 15:07:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX(prodávající) a Městem Třebechovice pod Orebem (kupující) na prodej ideálního podílu 

v rozsahu 1/2 z celku nemovité věci – pozemku p. č. 910/1, druh pozemku orná půda, výměra 5163 m
2
 

za kupní cenu ve výši 154.890,- Kč (tj. 60,- Kč/m
2
 za podíl 1/2). 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-235-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

http://www.usneseni.cz/


15 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:49 

18. Mateřská škola, Třebechovice p.O. (SM 082) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:58 

Diskuze zahájena v 15:07:58 

V 15:08:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na realizaci akce „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“. Jedná se o část 

nedokončeného díla - dodávka a montáž zařízení vzduchotechniky. Výjimka spočívá v přímém zadání 

společnosti KLIMACOOL s.r.o., Orlická 318/17, 500 03 Hradec Králové, IČO: 27468259. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-236-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

V 15:08:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na realizaci akce „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“ 

uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností KLIMACOOL s.r.o., Orlická 318/17, 500 03 

Hradec Králové, IČO: 27468259, v ceně díla 336 993,23 Kč s DPH. Jedná se o část nedokončeného díla 

- dodávka a montáž zařízení vzduchotechniky. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-237-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

V 15:09:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na realizaci akce „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“. Jedná se o část 

nedokončeného díla - malířské práce. Výjimka spočívá v přímém zadání panu Pavlu Beranovi, 551 01, 

Rožnov 27, IČO: 74287028. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-238-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

V 15:09:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na realizaci akce „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“ 

uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a Pavlem Beranem, 551 01, Rožnov 27, IČO: 74287028, v 

ceně díla 264 806,32 Kč s DPH. Jedná se o část nedokončeného díla - malířské práce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-239-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

V 15:09:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na realizaci akce „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“. Jedná se o část 

nedokončeného díla - dodávka a montáž dveří, zárubní a kování. Výjimka spočívá v přímém zadání 

společnosti SEPOS, spol. s r.o., Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava - Horní Kosov, IČO: 15528855. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


17 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-240-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

V 15:09:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na realizaci akce „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“ 

uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností SEPOS, spol. s r.o., Rantířovská 583/100, 

586 01 Jihlava - Horní Kosov, IČO: 15528855, v ceně díla 525 895 Kč s DPH. Jedná se o část 

nedokončeného díla - dodávka a montáž dveří, zárubní a kování. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-241-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:53 

19. Mateřská škola, Třebechovice p.O. (SM 083) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:01 

Diskuze zahájena v 15:10:01 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem „MŠ Třebechovice p.O. - venkovní úpravy“: 

 DSP a.s., č.p. 111, 530 02 Kostěnice, IČO: 27555917 

 ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové, IČO: 42228573 

 Jiří Píša, Haškova 1055, 503 46 Třebechovice p.O., IČO: 49339923 

V 15:11:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na realizaci akce s názvem „MŠ Třebechovice p.O. - venkovní úpravy“. 

Výjimka spočívá v tom, že při zadávání této veřejné zakázky bude postupováno dle článku 2. této 

směrnice (tj. dle postupu pro veřejné zakázky od 100 tis. Kč bez DPH do 500 tis. Kč bez DPH). 

http://www.usneseni.cz/


18 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-242-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:08 

20. Smlouvy o zřízení věcného břemene (akce - Vodovod Krňovice III. etapa) (SM 

084) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:15 

Diskuze zahájena v 15:11:15 

V 15:13:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší usnesení ze dne 21. 9. 2020 č. UR-558-22/20 - (Rada města schvaluje smlouvu o 

zřízení věcného břemene na dotčeném pozemku p. č. 19/3, druh pozemku ostatní plocha, v k. ú. 

Krňovice a obci Třebechovice pod Orebem (akce: „Vodovod Krňovice III. etapa“) mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

„strana povinná“, Městem Třebechovice pod Orebem „stavebník“ a společností Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO 48172898, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové „strana 

oprávněná“. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene činí 1.500,- Kč.). 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-243-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

V 15:14:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene na dotčeném pozemku p. č. 19/3, druh 

pozemku ostatní plocha, v k. ú. Krňovice a obci Třebechovice pod Orebem (akce: „Vodovod Krňovice 

III. etapa“) mezi 

http://www.usneseni.cz/


19 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX„strana první 

povinná“, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX „strana druhá povinná“, Městem Třebechovice pod Orebem „stavebník“ a společností 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO 48172898, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec 

Králové „strana oprávněná“. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene činí 1.500,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-244-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:14 

21. Oprava ul. Čsl. legií, Třebechovice p.O. (SM 085) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:21 

Diskuze zahájena v 15:14:21 

V 15:15:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Oprava ul. Čsl legií, Třebechovice p.O.“, uzavíranou mezi Městem Třebechovice p.O. a 

společností DSP a.s., se sídlem: 530 02, Kostěnice 111, IČO: 27555917, v ceně díla 1.232.280,03 Kč 

včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-245-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:08 

22. Oprava chodníku v Heldově náměstí ( SM 086) (bod číslo 34) 

http://www.usneseni.cz/


20 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:18 

Diskuze zahájena v 15:17:18 

V 15:25:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města trvá na svém usnesení číslo UR-134-8/21, kterým schválila opravu chodníku na Heldově 

náměstí od ul. Tyršova po ul. Svatopluka Čecha ze zámkové dlažby ve tvaru „I“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-246-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 11. 4. 2022 

V 15:25:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise stavební a životního prostředí ze dne 6. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-247-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 11. 4. 2022 

V 15:25:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise pro rozvoj města ze dne 6. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


21 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-248-9/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:59 

23. Nájemní smlouva (TS 44) (bod číslo 24)- ZRUŠENO 

   

24. Výběrové řízení – osvětlení zimní stadion (TS 45) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:44 

Diskuze zahájena v 15:48:44 

V 15:54:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu - 

rekonstrukce osvětlení na zimním stadiónu, nabídku společnosti Cora LED s.r.o., se sídlem: Soudná 

74, 506 01 Jičín, IČO: 02493641, nabídková cena činí 316.415,-  Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David 

Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-249-9/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:40 

25. Nová nájemní smlouva (TS 46) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:56 

Diskuze zahájena v 15:56:56 

V 15:57:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


22 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  1. 5.  2022 

do  30. 4. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-250-9/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:14 

26. Nová nájemní smlouva (TS 47) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:27 

Diskuze zahájena v 15:57:27 

V 16:02:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání 

na dobu určitou, a to od 1. 5. 2022 do 31. 7. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (3) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-251-9/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:21 

27. Nová nájemní smlouva (TS 48) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


23 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:37 

Diskuze zahájena v 16:05:37 

V 16:06:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-252-9/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:18 

28. Nová nájemní smlouva (TS 49) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:32 

Diskuze zahájena v 16:06:32 

V 16:06:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  1. 5.  2022 do  30. 

4. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-253-9/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 4. 2022 

http://www.usneseni.cz/


24 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:07:04 

29. Nová nájemní smlouva (TS 50) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:21 

Diskuze zahájena v 16:07:21 

V 16:13:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 5. 2022 do 

31. 7. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David 

Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-254-9/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:13:30 

30. Zápis z likvidační komise ze dne 4. dubna 2022 (SPR 008) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:57 

Diskuze zahájena v 16:17:57 

V 16:21:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  4. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, 

Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-255-9/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

http://www.usneseni.cz/


25 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 11. 4. 2022 

V 16:21:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Mateřské školy Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 1/2022 až 3/2022. 

Předmět 1/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Předmět 2/2022 byl odcizen. 

Předmět 3/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-256-9/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 4. 2022 

V 16:21:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie  Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 4/2022 až 14/2022. 

Předměty 4/2022 až 9/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předmět 10/2022 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad. 

Předměty 11/2022 až 14/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-257-9/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 4. 2022 

V 16:22:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


26 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Města Třebechovice p. O. dle 

záznamu o vyřazení č. 15/2022 až 19/2022. 

Předmět 15/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Předměty 16/2022 až 17/2022 budou fyzicky zlikvidovány (vlajky). 

Předmět 18/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Předmět 19/2022 byl odcizen. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-258-9/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 4. 2022 

V 16:23:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb  Třebechovice p. 

O. dle záznamu o vyřazení č. 20/2022. 

Předmět 20/2022 bude ekologicky zlikvidován-elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-259-9/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 4. 2022 

V 16:23:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké 

školy  Třebechovice p. O. dle záznamu o vyřazení č. 21/2022. 

Předmět 21/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


27 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-260-9/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 4. 2022 

V 16:23:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní školy  Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 22/2022 až 24/2022. 

Předměty 22/2022 až 23/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předmět 24/2022 byl vrácen v záruční lhůtě. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-261-9/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:00 

31. Nájemné a úhrada za plnění spojená s užíváním prostor Kulturního domu se 

sídlem Na Stavě 820, Třebechovice pod Orebem od 1.5.2022 (TMB 01) (bod číslo 

31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:54 

Diskuze zahájena v 16:24:54 

V 16:25:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje návrh úhrad za krátkodobé nájemné a plnění spojená s užíváním prostor 

Kulturního domu se sídlem na Stavě 820, Třebechovice pod Orebem s účinností od 1.5.2022. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


28 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-262-9/22 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:09 

32. Zproštění z placení stravy u dětí z Ukrajiny od nástupu do MŠ do konce 

dubna 2022 (MŠ 03) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:59 

Diskuze zahájena v 16:27:59 

V 16:29:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zproštění platby za stravné dětí z Ukrajiny v Mateřské škole Třebechovice p. 

O.  za měsíc březen a duben 2022 v max. celkové částce 8 000,-Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-263-9/22 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:40 

33. Porovnání náročnosti zpracování Změny č.1 ÚP TpO versus nový ÚP TpO 

(STAV 008) (bod číslo 21) - ODLOŽENO 

  

34. Územní studie T6- posouzení žádosti (STAV 009) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:34:34 

Diskuze zahájena v 16:34:34 

http://www.usneseni.cz/


29 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 16:38:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města odkládá žádost Petra Vlasáka o zpracování Územní studie T6 do doby prověření možnosti 

dopravního napojení lokalit T8,T9 a T10.  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-264-9/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 22. 4. 2022 

V 16:40:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odpověď č.j.: STAV-229/2022-MÚT-1694/2022 na žádost Petra Vlasáka ve věci 

pořízení Územní studie T6. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-265-9/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 22. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:21 

35. Různé (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:33 

Diskuze zahájena v 16:40:33 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:59 

Jednání ukončeno 11.04.2022 v 17:18:26 

http://www.usneseni.cz/


30 / 30 

12. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   12. 4. 2022 21:22 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

30 / 30 

12. 4. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

